
07.02.24 15:45 BODY_HTML (12).htm|

Vážená paní, vážený pane,

žádám vás o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů o písemný a telefonický kontakt na Ulici Zastavěnou, která se nachází ve

Vašem obvodu.

Tato ulice od tohoto týdne nově nabízí možnosti parkování v sobě samé. Chápu, že je nutné zažádat o

povolení k parkování v této ulici, avšak Ulice Zastavěná sama uvádí, že vydá povolení k parkování. Snažil

jsem se různými postupy najít kontaktní údaj e této ulice, avšak toto se mi bohužel nepodařilo.

Dle výše uvedeného mi prosím zašlete kontaktní informace, abych o parkovací místo mohl Ulici Zastavěnou

řádně požádat.

Zde přidávám e-mail, který jsem Ulici Zastavěné poslal:

Vážená Ulice Zastavěná,

píši Vám za účelem parkování ve Vašich prostorách.

Na dodatkové tabulce ve Vás jsem zahlédl, že vydáte povolenípro parkování vozidel v sobě.

Jsem obyvatelem přilehlé ulice Jana Maluchy a rád bych ve Vás občas zaparkoval. Používám různá vozidla a

rád bych měl povolení zaparkovat ve Vás vždy pouze jedno vozidlo (parkovat současně několik vozidel

nepotřebuji). Jde mi pouze o příležitostné parkování ve Vás, jelikož na přilehlé ulici je problém se

zaparkovánim vozidel. Rád bych tak příležitostně vyplnil mezeru, která ve Vás denně je.

Děkuji Vám za odezvu. Jsem ochoten 0 věci dále jednat a přijít do Vás osobně celou věc vyřešit.

S pozdravem

Děkuji Vám za vyřešení tohoto problému. V případě, že kontakt na Ulici Zastavěnou máte, předejte prosím

uvedený e-mail k jejím rukám.

S přáním hezkého dne

file:///C:/Users/tajchmanovaja/Downloads/BODY_HTML (12).html 1/1


